

Zimba Invest ApS

Dandyvej 19

7100 Vejle

CVR-nr. 20 42 02 00

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
15/04 2016

Hans-Henrik Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zimba Invest ApS
Dandyvej 19
7100 Vejle

Telefon: 72 15 15 00

CVR-nr.: 20 42 02 00

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Stiftet: 1. juli 1997

Hjemsted: Vejle

Direktion

Holger Bagger-Sørensen

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Bruun's Galleri
8000 Århus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på t.kr. 7.125, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på t.kr. 132.006.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 t.kr.	2014 t.kr.
Bruttotab		-66	-291
Finansielle indtægter	1	9.474	7.969
Finansielle omkostninger		<u>-71</u>	<u>-397</u>
Resultat før skat		9.337	7.281
Skat af årets resultat	2	<u>-2.212</u>	<u>-1.784</u>
Årets resultat		<u>7.125</u>	<u>5.497</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>7.125</u>	<u>5.497</u>
		<u>7.125</u>	<u>5.497</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	2.343	27
Tilgodehavender i associerede virksomheder		71.994	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.327
Andre tilgodehavender		41.905	104.632
Finansielle anlægsaktiver		<u>116.242</u>	<u>106.986</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>116.242</u>	<u>106.986</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		16.406	7.860
Andre tilgodehavender		1.230	11.535
Tilgodehavender		<u>17.636</u>	<u>19.395</u>
Likvide beholdninger		<u>54</u>	<u>36</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.690</u>	<u>19.431</u>
Aktiver i alt		<u><u>133.932</u></u>	<u><u>126.417</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.000	1.000
Overført resultat		<u>131.006</u>	<u>123.881</u>
Egenkapital	4	<u>132.006</u>	<u>124.881</u>
Selskabsskat		1.909	1.519
Anden gæld		<u>17</u>	<u>17</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.926</u>	<u>1.536</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.926</u>	<u>1.536</u>
Passiver i alt		<u><u>133.932</u></u>	<u><u>126.417</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	t.kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	38	3.156
Indtægter fra associerede virksomheder	8.342	60
Andre finansielle indtægter	1.094	4.753
	<u>9.474</u>	<u>7.969</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.211	1.784
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1	0
	<u>2.212</u>	<u>1.784</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	27	0
Tilgang i årets løb	2.327	0
Afgang i årets løb	-11	0
Overførsler i årets løb	0	27
Kostpris 31. december 2015	<u>2.343</u>	<u>27</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.343</u>	<u>27</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Arcedi Biotech ApS	Vejle	20,00%	-3.372	-2.269
Contis Group Limited	UK	44,45%	-63.572	-25.948

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	t.kr. 1.000	t.kr. 123.881	t.kr. 124.881
Årets resultat	0	7.125	7.125
Egenkapital 31. december 2015	1.000	131.006	132.006